Federacao Catarinense de Motociclismo

42 Etapa Catarinense de Velocross

Nac 230cc Standard

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:39:33

PISTA HALLAS 0,000 km

]
7/5/2017 11:20
& ] HE B

_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
1 55.492 +2.073 11:40:57.768
(761) MAICON JUNIOR KRAEMER 2 54.465 +1.046 11:41:52.233
1 51.269 +0.425 11:40:50.926 3 53.722 +0.303 11:42:45.955
2 51.377 +0.533 11:41:42.303 4 54.060 +0.641 11:43:40.015
3 51.260 +0.416 11:42:33.563 5 53.611 +0.192 11:44:33.626
4 51.115 +0.271 11:43:24.678 6 53.419 11:45:27.045
5 50.844 11:44:15.522 7 54.400 +0.981 11:46:21.445
6 51.397 +0.553 11:45:06.919 8 54.873 +1.454 11:47:16.318
7 50.909 +0.065 11:45:57.828 9 53.582 +0.163 11:48:09.900
8 51.590 +0.746 11:46:49.418 10 54.135 +0.716 11:49:04.035
9 51.478 +0.634 11:47:40.896 11 53.600 +0.181 11:49:57.635
10 51.305 +0.461 11:48:32.201
11 51.638 +0.794 11:49:23.839
12 52.299 +1.455 11:50:16.138
13 52.714 +1.870 11:51:08.852
14 55.518 +4.674 11:52:04.370
(13) ALEXSANDRO TEIXEIRA DA SILVA
1 52.402 +0.898 11:40:52.984
2 51.707 +0.203 11:41:44.691
3 52.036 +0.532 11:42:36.727
4 51.819 +0.315 11:43:28.546
5 52.109 +0.605 11:44:20.655
6 53.976 +2.472 11:45:14.631
7 51.504 11:46:06.135
8 51.965 +0.461 11:46:58.100
9 52.101 +0.597 11:47:50.201
10 52.431 +0.927 11:48:42.632
11 52.474 +0.970 11:49:35.106
12 52.811 +1.307 11:50:27.917
13 52.979 +1.475 11:51:20.896
14 53.286 +1.782 11:52:14.182
(909) PEDRO RAFAEL SCHULKA
1 53.994 +1.167 11:40:54.855
2 53.217 +0.390 11:41:48.072
3 52.909 +0.082 11:42:40.981
4 53.078 +0.251 11:43:34.059
5 52.931 +0.104 11:44:26.990
6 53.483 +0.656 11:45:20.473
7 53.327 +0.500 11:46:13.800
8 52.827 11:47:06.627
9 53.028 +0.201 11:47:59.655
10 53.651 +0.824 11:48:53.306
11 53.346 +0.519 11:49:46.652
12 53.564 +0.737 11:50:40.216
13 53.693 +0.866 11:51:33.909
14 54.058 +1.231 11:52:27.967
(42) GABRIEL ARNOLDO MENESTRINA
1 55.169 +2.428 11:40:57.710
2 53.122 +0.381 11:41:50.832
3 53.581 +0.840 11:42:44.413
4 52.741 11:43:37.154
5 53.068 +0.327 11:44:30.222
6 53.349 +0.608 11:45:23.571
7 53.542 +0.801 11:46:17.113
8 53.734 +0.993 11:47:10.847
9 54.240 +1.499 11:48:05.087
10 53.897 +1.156 11:48:58.984
11 53.371 +0.630 11:49:52.355
12 53.672 +0.931 11:50:46.027
13 53.703 +0.962 11:51:39.730
14 53.914 +1.173 11:52:33.644
(113) EDEVALDO FAES
Orbits
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